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1. Tanıtım 

SELÇUK ÜNĠVERSĠTESĠ 

Konya'da üniversite açma konusu ilk olarak 1955 yılında TBMM'de hazırlanan bir 

kanun tasarısı ile gündeme gelirken, milletvekillerinin yarıdan fazlası tarafından imzalanan 

tasarı, talihsiz bir Ģekilde Milli Eğitim Komisyonu'ndan geçememiĢtir. 1962'de MEB'e bağlı 

olarak açılan Selçuk Eğitim Enstitüsü ve Yüksek Ġslâm Enstitüsü ile üniversiteye sahip olma 

yolunda ilk ciddi adım atılmıĢtır. Bu ilk adımın güçlendirilerek geliĢtirilmesi için 1968’de 

Konya'da “Üniversiteyi Kurma ve YaĢatma Derneği” kurulmuĢ ve gösterilen üstün gayretler 

sonucu bugünkü Mühendislik-Mimarlık Fakültesi'nin nüvesini teĢkil eden Mühendislik-

Mimarlık Yüksekokulu kurulmuĢtur. Binası, dersliği, personeli ve bütçesi olmadığı halde 

Üniversiteyi Kurma ve YaĢatma Derneği'nin gayretleri ile 1970-1971 eğitim-öğretim yılında 

Çocuk Esirgeme Kurumu’na ait bir binada (Gazi Lisesi yanı) hizmet vermeye baĢlayan bu 

yüksekokul, 5 Temmuz 1971 tarih ve 1418 sayılı kanunun 9’uncu maddesine istinaden Konya 

Devlet Mimarlık Mühendislik Akademisi unvanını almıĢtır.  

Üniversitenin kuruluĢuna hazırlık safhası teĢkil eden bu üç okuldan daha etkin bir 

üniversiteye geçiĢ süreci ise 1975 yılında gerçekleĢmiĢtir. 11 Nisan 1975’te yürürlüğe giren “4 

Üniversitenin Kurulması ile Ġlgili 1873 Sayılı Kanun” ile ülkemizde dört üniversitenin 

kurulması öngörülmüĢ ve Selçuk Üniversitesi de bu kanuna istinaden kurulmuĢtur. 1976-1977 

eğitim-öğretim yılında Fen Fakültesi ve Edebiyat Fakültesi olmak üzere 2 fakülte, 7 bölüm, 

327 öğrenci ve 2 kadrolu öğretim üyesi ile faaliyete geçmiĢtir.  

Selçuk Üniversitesi için atılım yılı 1982 olmuĢtur. 20 Temmuz 1982 tarih ve 41 sayılı 

Kanun Hükmündeki Kararname ile ilk etapta üniversitenin çekirdeğini oluĢturan Fen ve 

Edebiyat Fakülteleri birleĢtirilerek Fen-Edebiyat Fakültesi'ne, Selçuk Yüksek Öğretmen 

Okulu'nun Eğitim Fakültesi'ne, Konya Devlet Mühendislik-Mimarlık Akademisi'nin 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi'ne, Konya Yüksek Ġslam Enstitüsü'nün Ġlâhiyat Fakültesi'ne 

dönüĢtürülmesine karar verilmiĢtir. Ayrıca; Hukuk, Tıp, Ziraat ve Veteriner Fakülteleri ile 

Sağlık, Fen ve Sosyal Bilimler Enstitüleri kurulmuĢ, Yabancı Diller Yüksekokulu kaldırılarak 

Konya Meslek Yüksekokulu'na dönüĢtürülmüĢ, Niğde'de Niğde Meslek Yüksekokulu 

kurulmuĢ, Kız Sanat Yüksek Öğretmen Okulu, Kız Sanat Eğitim Yüksekokulu'na, Niğde 

Eğitim Enstitüsü, Eğitim Yüksekokulu'na dönüĢtürülmüĢtür. Böylece Selçuk Üniversitesi, “41 

sayılı Kanun Hükmündeki Kararname” ile bir anda 8 fakülte, 4 yüksekokul ve 3 enstitü 

seviyesine ulaĢmıĢtır.  



2000’li yılların sonuna kadar bilimsel alan baĢta olmak üzere fiziki, sosyal, kültürel ve 

sportif alanlarda hızlı bir yükseliĢ yaĢayan Selçuk Üniversitesi’nin 2011 yılı itibariyle 

bünyesindeki fakülte sayısı 24’e yükselmiĢtir. Ancak 2011 yılı aralık ayında Bakanlar Kurulu 

kararı ve o günkü CumhurbaĢkanı Sayın Abdullah Gül’ün onayıyla Selçuk Üniversitesi 

Meram yerleĢkelerinde bulunan Meram Tıp Fakültesi, Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi ve 

Ġlahiyat Fakültesi Konya’daki ikinci devlet üniversitesi olan Konya Necmettin Erbakan 

Üniversitesi’ne bağlanmıĢtır. 26 Nisan 2013 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Bakanlar 

Kurulu kararı ile SeydiĢehir Ahmet Cengiz Mühendislik Fakültesi, SeydiĢehir Meslek 

Yüksekokulu, SeydiĢehir Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Ereğli Mühendislik ve 

Doğa Bilimleri Fakültesi, Ereğli Eğitim Fakültesi ile Konya Ereğli Kemal Akman Meslek 

Yüksekokulu da Necmettin Erbakan Üniversitesi’ne bağlanmıĢtır. Bugün bünyesinde 23 

fakülte, 7 enstitü, 5 yüksekokul, 1 konservatuvar, 22 meslek yüksekokulu, 54 araĢtırma ve 

uygulama merkezi bulunan Selçuk Üniversitesi, altmıĢ sekiz bini aĢkın öğrencisi ile 

Türkiye’nin en büyük eğitim kurumları arasında yer almaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SELÇUK ÜNĠVERSĠTESĠ SAĞLIK BĠLĠMLERĠ FAKÜLTESĠ 

Konya Sağlık Yüksekokulu Bakanlar Kurulunun 10.10.1996 tarih ve 96/8655 sayılı 

kararı ile eğitim ve öğretime baĢlamıĢtır. Ancak bu okul 2809 sayılı Kanunun Ek 30. 

maddesine istinaden kapatılarak 05.02.2010 tarihinde Sağlık Bilimleri Fakültesi adını almıĢtır. 

Fakültemizde halen 9 bölüm bulunmakta olup, Bu bölümler; Ebelik, Sosyal Hizmet, Sağlık 

Yönetimi, Beslenme ve Diyetetik, Çocuk GeliĢimi, Acil Yardım ve Afet Yönetimi, Odyoloji, 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon ve Dil ve KonuĢma Terapisidir.  

Tablo 1: Sağlık Bilimleri Fakültesi Bölümler, Puan Türleri ve Taban Puanları 

Bölümler Puan Türleri Taban Puanları 

Acil Yardım ve Afet Yönetimi SAY 270,18272 

Beslenme ve Diyetetik SAY 332,36228 

Çocuk GeliĢimi EA 337,62486 

Çocuk GeliĢimi (ĠÖ) EA 323,10844 

Ebelik SAY 335,61348 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon SAY 319,91658 

Odyoloji SAY 294,54353 

Sağlık Yönetimi EA 289,34512 

Sağlık Yönetimi (ĠÖ) EA 261,38822 

Sosyal Hizmet EA 308,14162 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FĠZYOTERAPĠ VE REHABĠLĠTASYON BÖLÜMÜ 

Fizyoterapi ve rehabilitasyon bölümü, birey ve toplumların sağlık durumu ve refahını 

geliĢtirmek, tedavi yaklaĢımları ve korucuyu sağlık programları ile hastalıkların önlenmesini 

sağlamak ve bireylerin yaĢam kalitesini arttırmak amacıyla 4 yıl uluslararası standartlarda 

lisans düzeyinde eğitim alan mesleki otonomisi olan “fizyoterapist” yetiĢtirir. 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, kas-iskelet sistemi, dolaĢım ve solunum sistemi, sinir 

sistemi bozukluklarında iĢlevin düzeltilmesi amacıyla çok yönlü fizyoterapi ve rehabilitasyon 

yaklaĢımları ile bireyin yaĢam kalitesinin artırılması amaçlayan ve hasta, engelli veya sağlıklı 

bireylere doğru ve etkin egzersiz reçetesini planlayan bir bilim dalıdır. Fizyoterapistlik 

mesleği savaĢlar, kazalar ve çocuk felci epidemileri nedeniyle oluĢan özürlü nüfusun iĢlevsel 

kayıplarının önlenmesi/tedavi edilmesi ve bu bireylerin yeniden toplum hayatına 

kazandırılması amacı ile doğmuĢtur. Fizyoterapistler hastalık durumunda uzman bir hekimin 

tanısı sonrası fizyoterapiye özgü değerlendirme yöntemlerini kullanabilen, fizyoterapistler 

tarafından geliĢtirilmiĢ olan tedavi yaklaĢımlarını planlayıp uygulayacak bilgi ve beceriye 

sahip, sağlık ve yaĢam kalitesinin artırılmasında önemli görevleri olan meslek elemanlarıdır. 

Fizyoterapistler ortopedik rehabilitasyon, nöroloji ve nöroĢiruriji rehabilitasyonu, 

kardiyopulmoner rehabilitasyon, serebral paralizi ve kas hastalıkları baĢta olmak üzere 

pediatrik rehabilitasyon, el yaralanma ve cerrahilerini takiben rehabilitasyon, romatizmal 

hastalıklar, kadın sağlığı, sporcu sağlığı, cerrahiler sonrası rehabilitasyon, yoğun bakım, 

termal uygulamalar baĢta olmak üzere sağlık turizmi ve mesleki rehabilitasyon gibi alanlarda 

çalıĢan kiĢilerdir.   

21. yüzyılda geliĢen teknolojiye bağlı olarak hareketsizleĢen toplumlarda kronik 

hastalıkların yüksek oranlarda görülmeye baĢlanması, dünyada ve ülkemizde yaĢlanan 

nüfustaki artıĢ fizyoterapistlik mesleğine olan ihtiyacı kaçınılmaz hale getirmektedir. Nüfusun 

giderek yaĢlanması ve sağlığın bilinçli korunması gereği günümüzde koruyucu sağlık 

hizmetlerinin önem kazanması ile birlikte fizyoterapistler hastalığa ek olarak sağlık 

durumunda da bireylerin ihtiyaçları çerçevesinde fiziksel aktivite düzeyinin artırılması ve 

yaĢam kalitesinin geliĢtirilmesi amacıyla kanıta dayalı koruyucu ve geliĢtirici protokolleri 

belirleyerek bireye özgü egzersiz reçetesini planlar ve uygular. Fizyoterapistler hasta, diğer 

sağlık profesyonelleri, aileler ve bakım verenler ile etik ilkeler çerçevesinde çalıĢır. 

Fizyoterapistler ayrıca eğitim, öğretim, araĢtırma, ulusal ve uluslararası sağlık politikalarının 

oluĢturulması ve geliĢtirilmesinde de önemli bir yere sahiptir. 



Selçuk  Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans 

programında öğrencilere mesleki bilgi ve beceriyi kazandırmaya yönelik olarak sistematik bir 

mesleki eğitim verilmektedir. Dört yıllık program boyunca birinci yıl temel tıp bilimleri 

dersleri, ikinci yılda temel fizyoterapi değerlendirme ve tedavi yaklaĢımlarının verildiği 

dersler, üçüncü yılda ise rehabilitasyon dersleri ile hastalık ve yaĢ gruplarına özel fizyoterapi 

ve rehabilitasyon değerlendirme ve terapatik yaklaĢım eğitimlerini almaktadırlar. Dördüncü 

yıl ise öğrencilere, üç yıl boyunca öğrendikleri bilgileri uygulama fırsatı buldukları klinik 

uygulama eğitimi verilmektedir. Ayrıca öğrenciler, 2.yılın yaz dönemlerinde yaz stajı yapma 

zorunlulukları bulunmaktadır. 

  

Değerleri ve Hedefleri 

Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, 

dört yıllık eğitimin sonunda, mesleki etik ve otonomiye sahip, bilgili, sorumluluk alabilen ve 

mesleki uygulama becerisi kazanmıĢ, mesleğini icra edebilecek alt yapıya sahip, güncel ve 

uluslararası bilgilerle donanmıĢ fizyoterapistler yetiĢtirmeyi hedeflemektedir. 

 

Akademik Kadro 

Bölümde;  2 Doçent, 2 Doktor öğretim üyesi, 1  ArĢ. Gör. Dr,  2 Öğr.Gör.  olmak üzere 

7 öğretim elemanı görev yapmaktadır.  

 

Laboratuvar Olanakları  

Fakülte bünyesinde Temel Klinik Beceri Laboratuvarımızda, öğrencilerimizin daha 

nitelikli yetiĢtirilmesi amacı ile, laboratuvarımızda denge, kas kuvveti, solunum fonksiyonları 

ölçümü, maksimum oksıjen kapasitesi ölçümlerinin yapılabildiği cihazlar temel fizyoterapi ve 

elektroterapi cihazlarımız bulunmaktadır.  

 Öğrenciler, dört yıllık lisans öğrenimlerinin ilk yılından baĢlayarak çeĢitli klinik 

alanlarda bilgi ve becerilerini geliĢtirmek üzere baĢta Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Hastanesi olmak üzere çeĢitli kurumlarda uygulamalar yapmaktadırlar. Mezun konumuna 

gelen fizyoterapi ve rehabilitasyon öğrencisi, Yükseköğretim Kurulu’nun belirlediği 

mezuniyet kriterleri doğrultusunda klinik uygulamaları tamamlamak zorundadırlar. 



Mezunların Ġstihdam Olanakları 

Klinik ÇalıĢma Alanları 

 Fizik Tedavi Üniteleri  

 Ortopedi  

 Nöroloji  

 NöroĢirurji  

 Romatoloji  

 Kardiyoloji  

 Göğüs Hastalıkları 

 Pediatrik Nöroloji 

 Geriatri 

 Ortez-Protez üniteleri 

 Yanık merkezleri 

 Anestezi-Reanimasyon üniteleri 

 Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahi 

MEZUNLARIN  ÇALIġMA  ALANLARI   KURUMLAR VE MERKEZLER 

Kamu Kurumları (KPSS Puanı) 

 Üniversite Hastaneleri  

 Devlet Hastaneleri  

 Huzurevleri  

 Kurum Hastaneleri (Kamu kurumları, Ġlgili Bakanlıklar, Aile ve Sosyal Politikalar 

Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı) 

Sağlıklı Bireylere Hizmet Veren Spor ve DanıĢmanlık Merkezleri 

 Sağlıklı bireylere hizmet veren merkezler açılabilmektedir.  

Özel Kurumlar 

 Özel Hastaneler / Tıp Merkezleri  

 Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezleri  

 Özel Klinik ve Merkezler  

 Sporcu Sağlığı Merkezleri  



 Spor Kulüpleri vb.  

 Kaplıcalar  

 Eğitim ve AraĢtırma Merkezleri 

 Çocuk ve YaĢlılar Ġçin KurulmuĢ Bakım ve Eğitim Merkezleri 

 El Cerrahi Merkezleri 

 Görsel ve ĠĢitsel Engellere Yönelik Rehabilitasyon Merkezleri 

MEZUNLARIN  ÇALIġMA   ALANLARI   AKADEMĠK ÇALIġMA   ALANLARI 

Lisans Üstü Eğitim  

• Tezli Yüksek Lisans (2 yıl)  

* MSc- Master of Science  

*Uzm. Fizyoterapist  

• Doktora (4 yıl)  

*Phd- Doctor of Philosophy  

*Dr. Fizyoterapist  

• Post-Doktora 

Gerekli Beceriler  

• Mesleki/ Alan bilgi ve becerisi  

• Profesyonel ÇalıĢma Alanlarında UzmanlaĢma  

• AraĢtırma yöntemleri, güncel bilgi ve yayınların takibi  

• Evrensel akademik dil (Ġngilizce) becerisi 

Lisans Üstü Eğitim ve Akademik Kariyer için YÖK Ön KoĢulları  

• Lisans Akademik BaĢarı Not Ortalaması,  

• ALES puanı,  

• Yabancı Dil puanı yeterli olmak 

 

 



2. Misyon & Vizyon 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon  Bölümü Misyonumuz; 

Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, 

dört yıllık eğitimin sonunda, mesleki etik ve otonomiye sahip, bilgili, sorumluluk alabilen ve 

mesleki uygulama becerisi kazanmıĢ, mesleğini icra edebilecek alt yapıya sahip, güncel ve 

uluslararası bilgilerle donanmıĢ fizyoterapist yetiĢtirmeyi hedeflemektedir. 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Vizyonumuz; 

Sağlığın geliĢtirilmesinde fizyoterapi ve rehabilitasyon alanını daha etkin hale 

getirmektir. Yaptığı özgün bilimsel çalıĢmalarla ve yetiĢtirdiği nitelikli mezunlarıyla Türkiye 

sağlık sisteminin geliĢimine katkıda bulunan, ulusal ve uluslararası platformlarda tanınan bir 

bölüm olmaktır. 

 

3. Bölüm Program Amacı ve Program Çıktıları 

Dört yıllık eğitimin sonunda, mesleki etik ve otonomiye sahip, bilgili, sorumluluk 

alabilen ve mesleki uygulama becerisi kazanmıĢ, mesleğini icra edebilecek alt yapıya sahip, 

güncel ve uluslararası bilgilerle donanmıĢ fizyoterapistler yetiĢtirmeyi hedeflemektedir. 

Programın öğrenme çıktıları ;  

1. Etkili iletiĢim becerisine sahiptir.  

2. Mesleki görev ve sorumluluklarını hukuksal boyutta tanımlar. 

3. Mesleğini evrensel etik prensipler çerçevesinde uygular.  

4. Temel tıp ve klinik bilimler ile ilgili teorik bilgiyi ana hatları ile açıklar ve bunları 

fizyoterapi ile iliĢkilendirir.  

5. Fizyoterapi değerlendirme ve tedavi yöntemleri ile ilgili kuramsal bilgiyi 

iliĢkilendirerek yorumlar.  

6. Fizyoterapi değerlendirme ve analiz yöntemlerini uygular ve klinik fizyoterapi tanısını 

koyar.  

7. Bireye özgü fizyoterapi programını planlar.  

8. Bireye ve hastalığa özgü fizyoterapi ve rehabilitasyon yöntemlerini uygular.  



9. Meslekle ilgili yaĢam boyu öğrenme becerisine sahiptir.  

10. Değerlendirme ve tedavi verilerinin kaydını tutar ve arĢivler.  

11. Mesleki geliĢmeleri takip edebilmek için yabancı dili etkin kullanabilir.  

12. Mesleği ile ilgili iĢ sağlığı ve güvenliği konularını bilir ve uygular.  

13. Bilimsel bir araĢtırmayı planlar, yürütür ve sunar.  

14. Güncel literatürü takip eder.  

15. YaĢam boyu öğrenme bilinci kazanmıĢ olma.  

16. Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite ve kültürel değerler ile çevre koruma, 

iĢ sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahip olma.  

 

4. Bölüm Komisyonları 

Komisyonlar, bölüm öğrenci ve akademik faaliyetleri planlamak, koordine etmek ve 

yürütmek amacı ile kurulmuĢtur. Komisyon faaliyetleri bölüm web sayfası, öğrenci 

temsilcileri ve fakülte duyuru olanakları kullanılarak duyurusu yapılmaktadır.  

5. Uygulama Olanakları 

Öğrencilerin klinik ve saha uygulamaları, Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi, 

SP merkezleri ve Spor Merkezlerinde gerçekleĢtirilmektedir. 

Dersin klinik uygulamasına baĢlamadan önce gerekli izinler alınmakta, rotasyon 

planları hazırlanmakta, öğrenci, öğretim elemanları ve uygulamaya gidilecek alana iliĢkin 

bilgiler listelenerek öğrencilere duyurulmakta, aynı listeler resmi kanallarla hastanelere 

gönderilmektedir.  

6. Öğrencilerle ilgili Yasal belgeler (Yönetmelikler, Yönergeler, Dilekçeler) 

Dilekçeler: Eğitim süresi içinde mazeretli ders kayıt, ders ekleme bırakma vb. 

gerekçelerle baĢvurabileceğiniz tüm iĢlemlerinizde kullanılacak dilekçeler aĢağıdaki link 

içerisinde yer almaktadır. 

Link: https://www.selcuk.edu.tr/Birim/fakulteler/saglik_bilimleri_fakultesi/1828/matbu-evraklar/29690   

Öğrenci hangi konuda baĢvurmak istiyor ise o konu ile ilgili dilekçeyi kullanarak 

dilekçe yazabilmektedir. Öğrencinin yazdığı dilekçeyi danıĢman öğretim üye/elamanına 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/fakulteler/saglik_bilimleri_fakultesi/1828/matbu-evraklar/29690


imzalattıktan sonra Fakülte Öğrenci iĢleri biriminde evrak kayıta teslim etmesi gerekmektedir. 

Dilekçede mutlaka dilekçeyi yazanın adı soyadı, ulaĢılabilecek bir irtibat numarası ve adres 

bilgileriniz bulunmalıdır. Dilekçe sonucunuzun takibi ise öğrencinin bireysel 

sorumluluklarından bir tanesidir. 

Yönetmelikler & Yönergeler: Eğitim öğretim sırasında yol gösterici ve hukuksal anlamda 

destek sağlayıcı belgelerdir. Öğrenim süresinde Yükseköğretim Kurulu (YÖK), Selçuk 

Üniversitesi Rektörlüğü, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı veya Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon  Bölüm BaĢkanlığı tarafından hazırlanan belgeler öğrencilerin ilgili 

süreçlerinde temel alınan dayanaklardır. 

YÖK Tarafından Hazırlanan Yönetmelikler: 

• Yükseköğretimde Uygulamalı Eğitimler Çerçeve Yönetmeliği: 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/06/20210617-2.htm  

• YÖK Disiplin Yönetmeliği: 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=16532&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5  

Selçuk Üniversitesi Rektörlüğü Tarafından Hazırlanan Yönetmelik/ Yönerge ve Usul 

Esaslar: 

 Selçuk Üniversitesi Ön Lisans Ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonetmelik/42766  

 Selçuk Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonetmelik/42766  

 Azami Öğrenim Süresi Dolan Öğrenciler Ġçin Ek Sınav Hakkı Verilmesine ĠliĢkin Yönerge 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767  

 Burs Yönergesi 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767  

 Öğrenci DanıĢma Merkezi Yönergesi 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767   

 Ön Lisans Ve Lisans Programları Ölçme Ve Değerlendirme Esasları Yönergesi 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767  

  

  

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/06/20210617-2.htm
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=16532&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonetmelik/42766
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonetmelik/42766
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767


 

 S.Ü. Diploma, Diploma Eki Ve Diğer Belgelerin Düzenlenmesine ĠliĢkin Yönerge 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767  

Sağlık Bilimleri Fakültesi Olarak Hazırlanan Yönetmelik/Yönerge ve Usul Esasalar 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/fakulteler/saglik_bilimleri_fakultesi/1828/mevzuat/30000 

 

7. Eğitim Öğretim ile ĠliĢkili Bilgiler 

• Eğitim Planı  

 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 1. Dönem  

Dersin Kodu  Ders Adı Dersin AKTS Tür 

2011101 

 

ATATÜRK 

ĠLKELERĠ VE 

ĠNKILAP TARĠHĠ 1 

2 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011102 

 

TÜRK DĠLĠ 1 2 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011103 YABANCI DĠL 

(ĠNG) 1 

2 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011104 SAĞLIK FĠZĠĞĠ 2 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011105 ANATOMĠ I 6 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011106 FĠZYOLOJĠ I 4 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011107 HĠSTOLOJĠ-

EMBRĠYOLOJĠ 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011108 FĠZYOTERAPĠYE 

GĠRĠġ 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011109 TOPLUM VE 

ENGELLĠLĠK 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011110 TIBBĠ 

TERMĠNOLOJĠ 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/fakulteler/saglik_bilimleri_fakultesi/1828/mevzuat/30000


Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 2. Dönem  

Dersin Kodu  Ders Adı Dersin AKTS Tür 

2011201 ATATÜRK 

ĠLKELERĠ VE 

ĠNKILAP TARĠHĠ-

II 

2 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011202 TÜRK DĠLĠ-II 2 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011203 YABANCI DĠL 

(ĠNG)-II 

2 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011204 ANATOMĠ II 6 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011205 FĠZYOLOJĠ 4 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011206 PALPASYON 2 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011207 FĠZYOTERAPĠDE 

ISI-IġIK-SU 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011208 SAĞLIK ĠLETĠġĠMĠ 3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011209 PSĠKOLOJĠYE 

GĠRĠġ 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011210 SAĞLIK 

SOSYOLOJĠSĠ 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 3. Dönem  

Dersin Kodu  Ders Adı Dersin AKTS Tür 

2011301 MANĠPULATĠF 

TEKNĠKLER- I 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011302 ELEKTROFĠZĠKSEL 

AJANLAR-I 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011303 BĠYOMEKANĠK VE 

KĠNEZYOLOJĠ-I 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011304 FĠZYOTERAPĠDE 

TEMEL ÖLÇME VE 

DEĞERLENDĠRME 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011305 FONKSĠYONEL 

NÖROANATOMĠ 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011306 KLĠNĠK ORTOPEDĠ 3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011307 FARMAKOLOJĠ 3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011308 

 

NORMAL MOTOR 

GELĠġĠM 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011309 PATOLOJĠ 3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011310 SAĞLIK 

HĠZMETLERĠNDE 

KALĠTE YÖNETĠMĠ 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 



 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 4. Dönem  

Dersin Kodu  Ders Adı Dersin AKTS Tür 

2011401 MANĠPULATĠF 

TEKNĠKLER-2 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011402 ELEKTROFĠZĠKSEL 

AJANLAR-II 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011403  BĠYOMEKANĠK VE 

KĠNEZYOLOJĠ-II 

4 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011404 TEDAVĠ 

HAREKETLERĠ 

PRENSĠPLERĠ 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011405 EGZERSĠZ 

FĠZYOLOJĠSĠ 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011406  KLĠNĠK NÖROLOJĠ 3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011407 Ġġ SAĞLIĞI VE 

GÜVENLĠĞĠ 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011408 ANTROPOLOJĠ 3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011409 DAHĠLĠ BĠLĠMLER 3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011410 KLĠNĠK YAZ 

UYGULAMASI-I 

2 Normal Ders 

(Zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 5. Dönem  

Dersin Kodu  Ders Adı Dersin AKTS Tür 

2011501 

 

PEDĠATRĠK 

REHABĠLĠTASYON 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011502 NÖROFĠZYOLOJĠK 

YAKLAġIMLAR-I 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011503 ORTOPEDĠK 

REHABĠLĠTASYON 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011504  PULMONER 

REHABĠLĠTASYON 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011505 NÖROLOJĠK 

REHABĠLĠTASYON 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011506 REHABĠLĠTASYON 

YÖNTEMLERĠ 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011507 RADYOLOJĠ 3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011513 YOĞUN BAKIMDA 

FĠZYOTERAPĠ 

3 Seçmeli Ders 

2011515 FĠZĠKSEL 

AKTĠVĠTE 

3 Seçmeli Ders 

2011519 AKADEMĠK 

YAZIM 

TEKNĠKLERĠ 

3 Seçmeli Ders 

 

 

 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 6. Dönem   

Dersin Kodu  Ders Adı Dersin AKTS Tür 

2011601  GERĠATRĠK 

REHABĠLĠTASYON 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011602  NÖROFĠZYOLOJĠK 

YAKLAġIMLAR-II 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011603 PROTEZLER-

ORTEZLER VE 

REHABĠLĠTASYONU 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011604 SPORDA 

FĠZYOTERAPĠ 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011605 KARDĠYAK 

REHABĠLĠTASYON 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011606 HALK SAĞLIĞINDA 

FĠZYOTERAPĠ 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011607  KLĠNĠK YAZ 

UYGULAMASI-II 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011612 KADIN 

SAĞLIĞINDA 

FĠZYOTERAPĠ 

3 Seçmeli Ders 

2011616 ĠLK YARDIM 3 Seçmeli Ders 

2011618 HĠDROTERAPĠDE 

ÖZEL YÖNTEMLER 

3 Seçmeli Ders 



 

 

 

 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 7. Dönem  

Dersin Kodu  Ders Adı Dersin AKTS Tür 

2011701 KLĠNĠK PROBLEM 

ÇÖZME-I 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011702 SAĞLIK ETĠĞĠ 3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011703 ARAġTIRMA 

YÖNTEMLERĠ-I 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011704 KLĠNĠK 

UYGULAMA-I 

18 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011706 PALYATĠF BAKIM 

VE FĠZYOTERAPĠ 

3 Seçmeli Ders 

 

 

 

 

 

 

 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 8. Dönem   

Dersin Kodu  Ders Adı Dersin AKTS Tür 

2011801 KLĠNĠK PROBLEM 

ÇÖZME-II 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011802 FĠZYOTERAPĠDE 

KURUMSAL 

SOSYAL 

SORUMLULUK 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011803 ARAġTIRMA 

YÖNTEMLERĠ-II 

3 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011804 KLĠNĠK 

UYGULAMA-II 

18 Normal Ders 

(Zorunlu) 

2011809 SAĞLIK HUKUKU 3 Seçmeli Ders 

 

 

8. ĠletiĢim Bilgileri ve UlaĢım Olanakları 

Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Alaeddin Keykubat Kampüsü 299/1 42250 

Selçuklu/Konya  

E-Posta: sbf@selcuk.edu.tr 

 


